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[ : "If the economy remains strong and inflation does not continue to move sustainably
toward 2% we can maintain policy restraint for longer. If the labor market were to weaken
unexpectedly or inflation were to fall more quickly than anticipated we can ease policy
accordingly."
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TARGET RATE PROBABILITIES FOR 10 12 2025 FED MEETING =
Current target rate is 425-450
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PROBABILITY(%)
TARGET RATE (BPS)

NOW* 1 DAY 1 WEEK 1 MONTH

18 3 2025 13 32025 2022025
275-300 0.4% 0.2% 1.1% 0.0%
300-325 4.1% 2.7% 7.7% 0.5%
325-350 16.4% 12.7% 22.3% 3.5%
350-375 31.5% 28.7% 32.8% 13.8%
375-400 30.6% 33.1% 25.3% 30.6%
400-425 14.4% 18.5% 9.4% 35.2%
425-450 (Current) 2.6% 4.0% 1.3% 16.4%
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Date GLD ETF (m$ BTC ETF (m$ Hard Money L) Y GLDRM BTCRH RH (m$
FAvFas o) IUJ.23 VUHU L7100 nnl:l;ﬂ;d\‘&; =) nn:;'ég.ﬁ TH LT *U,JJ0.30 U,00V.0Z
2025/2/6 0.00 (140.20)  (140.20) (30.79)% 17958 94.24 40,416.18 40,510.42
2025/2/7 398.34 171.30 569.64 (10.87)¥ 216.59 492.58 40,587.48 41,080.06

2025/2/10 240.92 (186.30) 54.62 (23.62)7 21474 73350 40,401.18 41,134.68
2025/2/11 80.06 (56.70) 23.36 (9.75)7 226.11 813.56 40,344.48 41,158.04
2025/2/12]  (505.72)  (251.00)  (756.72) (26.46)% 224.05 307.84 40,093.48 40,401.32
2025/2/13  (215.58)  (156.80)  (372.38) (37.24)¥ 178.46 92.26 39,936.68 40,028.94
2025/2/14  (106.85) 70.60 (36.25) (26.25)% 150.68 (14.59) 40,007.28 39,992.69
2025/2/18 647.47 (60.70) 586.77 (39.03)7 94.01 632.87 39,946.58 40,579.45
2025/2/19 759.15 (64.10) 695.05 31.76 ¥ 5067 1,392.03 39,882.48 41,274.51
2025/2/20 541.10 (364.80) 176.30 68.99 ¥ 2000 1,933.12 39,517.68 41,450.80
2025/2/21| 1947.57 (62.90)  1884.67 189.17 ¥ 742  3,880.69 39,454.78 43,335.47
2025/2/24 296.93 (539.00)  (242.07) 22196 ¥ (45.42) 4,177.62 38,915.78 43,093.40
2025/2/25 27.35  (1138.90) (1111.55) 237.22 7 (79.49) 4,204.97 37,776.88 41,981.85
2025/2/26 (80.21)  (754.60)  (834.81) 215.42 ¥ (118.14) 4,124.76 37,022.28 41,147.04
2025/2/27 (79.65)  (275.90)  (355.55) 19239 ¥ (136.53) 4,045.10 36,746.38 40,791.48
2025/2/28  (159.31) 94.30 (65.01) 189.57 ¥ (161.22) 3,885.80 36,840.68 40,726.48
2025/3/3  (319.53) (74.20)  (393.73) 170.98 ¥ (180.86) 3,566.27 36,766.48 40,332.75
2025/3/4 81.28 (143.50) (62.22) 17113 ¥ (176.32) 3,647.55 36,622.98 40,270.53
2025/3/5  (134.87) 22.10 (112.77) 176.18 ¥ (192.25) 3,512.68 36,645.08 40,157.76
2025/3/6  (161.60)  (134.30)  (295.90) 162.84 ¥ (202.28) 3,351.08 36,510.78 39,861.86
2025/3/7  (405.23)  (409.30)  (814.53) 14258 ¥ (215.74) 2,945.85 36,101.48 39,047.33
2025/3/10  (242.33)  (369.30)  (611.63) 11055 ¥ (242.77) 2,70352 35,732.18 38,435.70
2025/3/11 323.54 (371.00) (47.46) 11468 ¥ (252.00) 3,027.06 35,361.18 38,388.24
2025/3/12 323.48 13.30 336.78 126.85 ¥ (248.50) 3,350.54 35,374.48 38,725.02
2025/3/13 685.58 (135.20) 550.38 186.41 ¥ (242.71) 4,036.12 35,239.28 39,275.40
2025/3/14 57.45 4130 98.75 200.07 ¥ (232.81) 4,093.57 35,280.58 39,374.15
2025/3/17 82.85 274.60 357.45 20055 ¥ (222.61) 4,176.42 35,555.18 39,731.60
2025/3/18 0.00 209.10 209.10 177.18 ¥ (200.12) 4,176.42 35,764.28 39,940.70
2025/3/19 195.65 11.80 207.45 149.00 ¥ (205.32) 4,372.07 35,776.08 40,148.15
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	🚀 Bitcoin Weekly Forecast ⚡ 
	Vol.11 GJパウエル！利下げへの仕掛けは設置完了 (2025年3月20日) 
	パウエル議長、「労働市場の減速時には緩和」と明言 
	 
	政府職員の減少主導で労働市場の弱まりは既定路線 
	金融緩和は既定路線になった 
	ETF市場にも資金が戻ってきたビットコイン 
	それでも今は底固めに終始するビットコイン 
	今週のまとめ：市場は次のステップへの布石を固める時 


